
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 19/05/2013 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERTOCCO LORENZO 2000 (01:02.3)

GIOTTO RICCARDO 2000
GAVA MATTEO 2000
FRANCESCHINI ALVISE 2000

1 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 04:15.8

CALLEGARO KEVIN 2000 (01:04.0)

VISENTIN SAMUELE 2001
CANELLO GABRIELE 2000
SALGARELLI TOMMASO 2000

2 1 3 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:21.8

BRIONI LEONARDO 2001 (01:08.3)

GIAMBATTISTA MICHAEL 2000
SERNAGIOTTO LUCA 2000
BAGGIO FEDERICO 2000

3 1 5 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:28.1
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 19/05/2013 ore 15:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERNARDI ELISA 2001 (01:07.5)

PRAVATO ELENA 2002
RACHELLO FEDERICA 2001
RACCAGNA GIULIA 2001

1 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 04:30.5

ANDRIGHETTO AURORA 2001 (01:07.9)

PINCIN BRIGITTE 2001
MENIN SARA 2001
GROPPO ALICE 2002

2 1 3 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:47.9

BONETTO GAIA 2001 (01:07.0)

POLONIATO RACHELE 2001
TOMIETTO VITTORIA 2001
FORNASIER CATERINA MARIA 2001

3 1 5 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:49.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 19/05/2013 ore 15:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.3
2 1 4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:46.6
3 1 7 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.1
4 1 2 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:02.2
5 2 2 PAULON MANUEL 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:02.4
6 2 5 BALLARIN ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:02.6
7 1 6 BERTOLA NICOLO' 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:02.7
8 1 1 TONETTO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:04.3
9 2 7 GRIGOLO ALVISE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:09.1

10 2 3 GRANELLO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:09.7
11 2 4 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:11.1
12 2 6 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:13.4
13 1 8 MARINO MARCO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:13.5
14 2 1 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:18.3
15 3 4 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:20.1
16 2 8 ANTIGA ANDREA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:21.2
17 3 6 LORENZON ALEX 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:21.6
18 3 3 PIAZZA LEONE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:22.2
19 3 5 BOLZONELLA LEONARDO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:22.3
20 3 2 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:33.5
21 3 7 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:43.2
22 3 1 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 04:13.2
- 1 3 GAGGIATO CARLO 2002 RANAZZURRA S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 19/05/2013 ore 15:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:01.3
2 1 5 PAULETTO SARA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:04.5
3 1 4 COLOMBO MATILDE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:08.4
4 1 6 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:08.8
5 1 7 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:12.3
6 1 1 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:15.0
7 1 2 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:17.6
8 2 4 BERNARDI DEBORA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:23.0
9 1 8 FASSETTA ILENIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:25.3

10 2 5 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:25.9
11 2 3 VIOLATA AMELIA VITTORIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:27.5
12 2 1 ZANIN ANNA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:28.9
13 2 6 ROS GIULIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:30.1
14 3 5 GASPARINI MATILDE 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:31.0
15 2 8 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:34.3
16 2 7 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:35.4
17 3 1 SPOLAORE SILVIA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:35.5
18 2 2 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:38.4
19 3 3 GOSETTO GIULIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:41.6
20 3 7 SPOLAORE BENEDETTA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:42.8
21 3 6 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:56.0
22 3 4 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:58.2
23 3 2 SCHIAVON GIULIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:05.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 19/05/2013 ore 15:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:32.8
2 1 4 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.2
3 1 6 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:37.5
4 1 5 BERTOCCO LORENZO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.6
5 1 3 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.9
6 1 1 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:41.5
7 2 3 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:42.4
8 2 5 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:44.2
9 1 8 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.7

10 2 7 ANGIUS FILIPPO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:47.0
11 1 2 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:47.4
12 3 5 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.9
12 3 2 FERRO LEONARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:47.9
14 3 3 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.2
15 2 4 LOVAT RARES STEFAN 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.6
16 4 5 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:49.0
17 3 4 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:49.6
17 3 6 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.6
19 2 1 COLOMBO GUGLIELMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.8
20 2 6 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:51.8
21 2 8 LUMINE ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.1
22 2 2 BRUSSATO TOMMASO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.3
23 4 4 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:53.4
24 3 7 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:54.7
25 4 3 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.5
26 4 7 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:59.0
27 4 6 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:01.1
28 4 2 GATTAGRISA MARCO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:07.8
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 19/05/2013 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:39.1
2 1 5 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:42.8
3 1 3 RIZZARDI ANNA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:46.8
4 2 2 RACCAGNA GIULIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.8
5 1 8 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:49.1
6 1 6 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.6
7 2 4 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:53.6
8 1 7 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:56.2
9 1 1 PISARRO EMMA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:56.9

10 2 5 BRUGNERA CHIARA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:00.5
11 3 6 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:01.5
12 1 2 GESTI ALESSANDRA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:03.4
13 2 3 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:04.0
14 2 7 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:04.2
15 3 5 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:05.7
16 2 6 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:06.4
17 3 3 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:11.6
18 3 4 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:16.3
19 3 7 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:33.6
20 3 2 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:38.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 19/05/2013 ore 15:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIASIN FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.0
2 1 5 GAGGIATO CARLO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.8
3 1 6 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.7
4 2 6 ZECCHINI FEDERICO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:28.0
5 1 2 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.8
6 3 4 PAULON MANUEL 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.6
7 2 3 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.7
8 2 2 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.5
9 1 8 GRANELLO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.2

10 1 3 LEMMA LORENZO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.4
11 2 5 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.1
12 2 7 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.7
13 3 5 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:39.0
14 1 1 ANTIGA ANDREA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.9
15 3 3 BOLZONELLA LEONARDO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:44.2
16 3 6 LORENZON ALEX 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:46.1
17 1 7 TONON LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:57.7
18 3 2 PAGANIN LUCA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:04.3
- 2 4 BALLARIN ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 19/05/2013 ore 15:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAMETTO GRETA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.5
2 1 3 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.1
3 1 2 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.1
4 1 5 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:39.6
5 1 6 BERNARDI DEBORA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.1
6 1 7 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.9
7 1 8 SIMONELLI MARTINA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:43.9
8 1 1 VIOLATA AMELIA VITTORIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.0
9 2 5 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.5

10 2 4 SCHIAVON AGNESE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.6
11 3 4 MAINARDI GIOIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.3
12 2 6 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:56.9
13 2 3 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.7
14 3 5 SEGATTO ALESSIA 2004 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:59.9
15 3 3 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.4
16 3 6 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.3
- 2 2 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 19/05/2013 ore 15:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:54.2
2 1 4 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.0
3 1 3 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:57.2
4 1 2 ANGIUS FILIPPO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:06.6
5 1 8 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:08.7
6 1 1 CREMONESE NICCOLO' 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:12.2
7 1 7 LOVAT RARES STEFAN 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:12.6
8 2 3 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:12.8
9 2 4 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:14.0

10 3 4 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:16.3
11 3 5 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:17.1
12 1 6 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:23.3
13 2 6 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:23.7
14 2 2 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:26.6
15 2 5 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:32.2
16 3 6 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:46.3
17 3 3 SFORZIN MARCO 2001 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 04:22.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 19/05/2013 ore 15:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARCON LISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:13.6
2 1 4 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:14.2
3 1 3 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:18.5
4 1 6 RACCAGNA GIULIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:19.8
5 1 7 BRUGNERA CHIARA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:26.4
6 1 2 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:29.5
7 1 1 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:30.3
8 2 4 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:52.0
9 2 3 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:55.2

10 2 5 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:55.3
11 2 6 BRUN ALESSANDRA 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 04:11.2
12 2 2 BAZZO ALESSANDRA 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 04:12.6
13 2 7 PAVAN ARIANNA 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 04:13.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 19/05/2013 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTOR MATTEO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.5
2 1 2 GAGGIATO CARLO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.7
3 1 1 GRIGOLO ALVISE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.8
4 1 3 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.0
5 1 7 BERTOLA NICOLO' 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.5
6 1 5 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.6
7 1 8 BELLESE GIULIO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.7
8 2 3 ZAMUNER DAVIDE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.4
9 1 6 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.5

10 2 4 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.3
10 2 2 PARO EDOARDO 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:43.3
12 3 5 TOMASETTO ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.1
13 2 6 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.8
14 2 5 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.9
15 2 7 PIAZZA LEONE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0
16 3 3 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.1
17 3 4 TONON LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.3
18 3 6 PAGANIN LUCA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.5
19 3 2 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.7
20 3 7 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:59.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 19/05/2013 ore 15:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.7
2 1 4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.8
3 1 3 PAULETTO SARA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.6
4 3 4 DONADON DIANA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.7
5 1 1 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.8
6 2 3 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.2
6 1 6 COLOMBO MATILDE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.2
8 2 5 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.1
9 1 7 DAMETTO GRETA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.2

10 1 2 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.4
11 1 8 FASSETTA ILENIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.9
12 3 2 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.4
13 2 2 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.1
14 2 8 ROS GIULIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.6
15 3 5 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.8
16 3 8 SCHIAVON AGNESE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.2
16 3 7 GOSETTO GIULIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.2
18 2 7 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.3
19 4 4 SPOLAORE SILVIA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.5
20 2 1 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.6
21 4 2 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.2
22 3 3 GASPARINI MATILDE 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.5
22 2 4 SIMONELLI MARTINA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.5
24 4 3 SPOLAORE BENEDETTA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.6
25 3 1 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.0
26 4 5 ZANIN ANNA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.2
27 4 7 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.2
28 3 6 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.6
29 5 3 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.1
30 4 6 MAINARDI GIOIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.8
31 5 5 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.9
32 5 4 SCHIAVON GIULIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.2
33 5 2 SALVADOR ELISABETTA 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:57.4
34 5 6 SEGATTO ALESSIA 2004 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:58.8
35 5 7 BONETTO BEATRICE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.3
- 2 6 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 19/05/2013 ore 15:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.4
2 1 5 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.5
3 1 3 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.8
4 2 4 BERTOCCO LORENZO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.3
5 1 2 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.9
6 1 6 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.4
7 2 3 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.5
8 2 2 COLOMBO GUGLIELMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.8
9 1 8 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.0

10 3 3 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.5
11 1 7 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.3
12 1 1 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.7
13 2 6 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.0
14 4 4 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.5
15 3 5 LUMINE ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.0
16 3 4 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.8
17 2 5 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.3
18 2 7 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.9
19 3 6 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.2
20 3 2 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.8
21 2 1 GATTAGRISA MARCO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.4
22 4 5 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.7
23 4 3 BRUSSATO TOMMASO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.8
24 2 8 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.0
25 4 2 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.3
26 4 6 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.2
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 19/05/2013 ore 15:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.7
2 1 4 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.8
3 1 6 RIZZARDI ANNA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.0
4 1 3 PISARRO EMMA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.4
4 1 2 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.4
6 2 5 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.0
7 2 3 CHIARATO ELISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.1
8 2 4 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.0
9 1 7 GESTI ALESSANDRA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.2

10 2 2 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.5
11 2 7 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.4
12 2 6 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.5
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 19/05/2013 ore 15:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIASIN FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 04:54.5
2 1 5 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:54.7
3 1 6 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:13.3
4 1 3 SARTOR MATTEO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 05:16.6
5 1 2 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:31.6
6 1 1 BELLESE GIULIO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 05:44.3
7 2 4 MARINO MARCO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 05:50.0
8 2 6 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:51.6
9 3 3 ZECCHINI FEDERICO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:52.3

10 1 8 LEMMA LORENZO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 05:52.8
11 2 5 RIZZO GIACOMO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 05:58.1
12 3 5 TONETTO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 06:03.3
13 2 3 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:16.0
14 3 4 TOMASETTO ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 06:18.6
15 2 2 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:18.8
16 3 6 ZAMUNER DAVIDE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:22.2
- 3 2 PARO EDOARDO 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO RIT
- 1 7 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. RIT
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
19/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 19/05/2013 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 05:58.5
2 1 4 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:05.2
3 1 3 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:13.8
- 1 6 FORNASIER CATERINA MARIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA RIT
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